
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  29.03.2022  № 46-ОД

м. Бровари

Про забезпечення 

лікарськими засобами

З метою забезпечення лікарськими засобами мешканців Броварської міської 

територіальної громади, внутрішньо та тимчасово переміщених осіб, які 

тимчасово проживають на території Броварської міської територіальної 

громади, а також військовослужбовців підрозділів Збройних Сил України та 

підпорядкованих йому формувань, які виконують функції по захисту 

Броварської міської територіальної громади керуючись пунктом 20 частини 4 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Комунальне некомерційне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Броварський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» на період дії воєнного стану здійснювати  видачу 

лікарських препаратів мешканцям Броварської міської територіальної громади, 

внутрішньо та тимчасово переміщеним особам, які тимчасово проживають на 

території Броварської міської територіальної громади, а також 

військовослужбовцям підрозділів Збройних Сил України та підпорядкованих 

йому формувань, які виконують функції по захисту Броварської міської 

територіальної громади, за призначенням сімейного лікаря. 



22 . Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 

ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


